
6800 Palzing - Zolling - Haag - Inkofen - Sixthaselbach

Anmeldung unter Tel. 08761 / 669926, Fax 08761 / 6699726 (nur Daueraufträge)

Anmeldefrist 30 Minuten vor Abfahrt an der 1. Haltestelle der betr. Fahrt (Palzing, Ampertalstr./Zolling,

Freisinger Str./Haag, Dorfplatz)

Stornierung bis 30 Minuten vor angemeldeter Abfahrt

Bei den Fahrten mit Betriebszeit vor 8.00 Uhr Anmeldungen einen Tag vorher bis spätestens 18.00 Uhr

ZO
ZO
ZO
ZO
ZO
ZO
HA
HA
HA
HA
HA
HA
WA
WA
WA

13/14
13/14

13
13
13

13/14
14
14
14
14
14
14

14/15
14/15

15

Montag - Freitag
Verkehrshinweis

Palzing, Ampertalstraße
- Mühlbachstraße
Zolling, Weinmoos/Gewerbeg.
- Freisinger Straße
- Josef-Brückl-Straße
Anglberg, Ort
Weihrinnen
Haag (Amper), Freisinger Str.
- Dorfplatz
Untermarchenbach, Abzw.
Inkofen, Amperbrücke
- Linde
Bergen, Inkofener Str. 12
Bergen
Sixthaselbach

R

7.46
7.48
7.52
7.54
7.55
7.57
7.58
8.00
8.01
8.02
8.03
8.05

R

9.17
9.18
9.20
9.21
9.23
9.24
9.25
9.26
9.27

R

10.26
10.28
10.32
10.34
10.35
10.37
10.38
10.40
10.41
10.42
10.43
10.45
10.47
10.49
10.51

R

13.32
13.34
13.38
13.40
13.41
13.43
13.44
13.46
13.47
13.48
13.49
13.51
13.53
13.55
13.57

R

15.51
15.53
15.57
15.59
16.00
16.02
16.03
16.05
16.06
16.07
16.08
16.10
16.12
16.14
16.16

R

16.35
16.36
16.38
16.39
16.41
16.42
16.43
16.44
16.46
16.48
16.50
16.52

R

17.27
17.29
17.33
17.35
17.36
17.38
17.39
17.41
17.42
17.43
17.44
17.46
17.48
17.50
17.52

R

18.42
18.43
18.44
18.46
18.48
18.50
18.52

R = Fahrtanmeldung unter 08761/669926 spätestens 30 Min. vor Abfah rt an der 1. Haltestelle

 = Angabe der Zeitkartenringe | Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: ZO = Zolling, HA = Haag a.d.Amper, WA = Wang

Samstag, Sonn- und Feiertag kein Betrieb

6800 Sixthaselbach - Inkofen - Haag - Zolling - Palzing

Anmeldung unter Tel. 08761 / 669926, Fax 08761 / 6699726 (nur Daueraufträge)

Anmeldefrist 30 Minuten vor Abfahrt an der 1. Haltestelle der betr. Fahrt (Sixthaselbach/ Zolling,

Freisinger Str.)

Stornierung bis 30 Minuten vor angemeldeter Abfahrt

Bei den Fahrten mit Betriebszeit vor 8.00 Uhr Anmeldungen einen Tag vorher bis spätestens 18.00 Uhr

WA
WA
WA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
ZO
ZO
ZO
ZO
ZO
ZO

15
14/15
14/15

14
14
14
14
14
14

13/14
13
13
13

13/14
13/14

Montag - Freitag
Verkehrshinweis

Sixthaselbach
Bergen
Bergen, Inkofener Str. 12
Inkofen, Linde
- Amperbrücke
Untermarchenbach, Abzw.
Haag (Amper), Dorfplatz
- Freisinger Straße
Weihrinnen
Anglberg, Ort
Zolling, Josef-Brückl-Straße
- Freisinger Straße
- Weinmoos/Gewerbegebiet
Palzing, Mühlbachstraße
- Ampertalstraße

R

6.22
6.24
6.26
6.28
6.29
6.31
6.32

R

6.42
6.44
6.46
6.48
6.49
6.51
6.52

R

7.14
7.16
7.18
7.20
7.21
7.23
7.24

R

8.59
9.01
9.03
9.05
9.06
9.08
9.09
9.10
9.12
9.14
9.16
9.17

R

9.27
9.28
9.30
9.31
9.32
9.34
9.36
9.38
9.39

R

11.57
11.59
12.01
12.03
12.04
12.06
12.07
12.08
12.10
12.12
12.14
12.15
12.17
12.21
12.23

R

13.15
13.17
13.21
13.23

R

15.35
15.37
15.41
15.43

R

16.17
16.19
16.21
16.23
16.24
16.26
16.27
16.28
16.30
16.32
16.34
16.35

R

17.15
17.17
17.21
17.23

R

18.15
18.17
18.21
18.23

R = Fahrtanmeldung unter 08761/669926 spätestens 30 Min. vor Abfah rt an der 1. Haltestelle

 = Angabe der Zeitkartenringe | Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: WA = Wang, HA = Haag a.d.Amper, ZO = Zolling

Samstag, Sonn- und Feiertag kein Betrieb

www.mvv-muenchen.de
Änderungen vorbehalten Bayernbus/HOV Hadersdorfer Omnibus

896

18-680-0-1s18<18-680-0-s18-1-H/R>, Seitenkonfiguration <Buch 107/18>22.08.2017 13:53:16


	896: 18-680-0-s18-1-H/R
	Linie 6800
	Palzing - Zolling - Haag - Inkofen - Sixthaselbach
	Montag - Freitag

	Sixthaselbach - Inkofen - Haag - Zolling - Palzing
	Montag - Freitag



