

## Palzing - Zolling - Haag - Inkofen - Sixthaselbach



Anmeldung unter Tel. 08761 / 669926, Fax 08761 / 6699726 (nur Daueraufträge)

Anmeldefrist 30 Minuten vor Abfahrt an der 1. Haltestelle der betr. Fahrt (Palzing, Ampertalstr./Zolling, Freisinger Str./Haag, Dorfplatz)

Stornierung bis 30 Minuten vor angemeldeter Abfahrt

Bei den Fahrten mit Betriebszeit vor 8.00 Uhr Anmeldungen einen Tag vorher bis spätestens 18.00 Uhr

	®								IV	Nontag - Freitag
		Verkehrshinweis	B	R	R	R	R	R	R	B
ZO ZO ZO	13/14 13/14 13	Palzing, Ampertalstraße - Mühlbachstraße Zolling, Weinmoos/Gewerbeg.	7.46 7.48 7.52		10.26 10.28 10.32	13.32 13.34 13.38	15.51 15.53 15.57		17.27 17.29 17.33	
ZO	13	- Freisinger Straße	7.54	9.17	10.34	13.40	15.59	16.35	17.35	
ZO ZO HA	13 13/14 14	- Josef-Brückl-Straße Anglberg, Ort Weihrinnen	7.55 7.57 7.58	9.18 9.20 9.21	10.35 10.37 10.38	13.41 13.43 13.44	16.00 16.02 16.03	16.36 16.38 16.39	17.36 17.38 17.39	
HA	14	Haag (Amper), Freisinger Str.	8.00	9.23	10.40	13.46	16.05	16.41	17.41	
HA HA HA	14 14 14	- Dorfplatz Untermarchenbach, Abzw. Inkofen, Amperbrücke	8.01 8.02 8.03	9.24 9.25 9.26	10.41 10.42 10.43	13.47 13.48 13.49	16.06 16.07 16.08	16.42 16.43 16.44	17.42 17.43 17.44	18.42 18.43 18.44
HA	14	- Linde	8.05	9.27	10.45	13.51	16.10	16.46	17.46	18.46
WA WA WA	14/15 14/15 15	Bergen, Inkofener Str. 12 Bergen Sixthaselbach			10.47 10.49 10.51	13.53 13.55 13.57	16.12 16.14 16.16	16.48 16.50 16.52	17.48 17.50 17.52	18.48 18.50 18.52

<sup>🗈 =</sup> Fahrtanmeldung unter 08761/669926 spätestens 30 Min. vor Abfah rt an der 1. Haltestelle

## Samstag, Sonn- und Feiertag kein Betrieb



6800

Sixthaselbach - Inkofen - Haag - Zolling - Palzing



Anmeldung unter Tel. 08761 / 669926, Fax 08761 / 6699726 (nur Daueraufträge)
Anmeldefrist 30 Minuten vor Abfahrt an der 1. Haltestelle der betr. Fahrt (Sixthaselbach/ Zolling, Freisinger Str.)

Stornierung bis 30 Minuten vor angemeldeter Abfahrt

Bei den Fahrten mit Betriebszeit vor 8.00 Uhr Anmeldungen einen Tag vorher bis spätestens 18.00 Uhr

	<b>®</b>		Montag - Freitag											
		Verkehrshinweis	R	R	R	R	R	R	R	R	R	R	R	
WA WA WA	15 14/15 14/15	Sixthaselbach Bergen Bergen, Inkofener Str. 12	6.22 6.24 6.26	6.42 6.44 6.46	7.14 7.16 7.18	8.59 9.01 9.03		11.57 11.59 12.01			16.17 16.19 16.21			
HA	14	Inkofen, Linde	6.28	6.48	7.20	9.05	9.27	12.03			16.23			
HA HA HA	14 14 14	- Amperbrücke Untermarchenbach, Abzw. Haag (Amper), Dorfplatz - Freisinger Straße	6.29 6.31 6.32	6.49 6.51 6.52	7.21 7.23 7.24	9.06 9.08 9.09	9.28 9.30 9.31	12.04 12.06 12.07			16.24 16.26 16.27			
HA	14	- Freisinger Straße				9.10	9.32	12.08			16.28			
HA ZO ZO	14 13/14 13	Weihrinnen Anglberg, Ort Zolling, Josef-Brückl-Straße				9.12 9.14 9.16	9.34 9.36 9.38	12.10 12.12 12.14			16.30 16.32 16.34			
ZO ZO ZO	13 13 13/14 13/14	- Freisinger Straße - Weinmoos/Gewerbegebiet Palzing, Mühlbachstraße - Ampertalstraße				9.17	9.39	12.15 12.17 12.21 12.23	13.15 13.17 13.21 13.23	15.35 15.37 15.41 15.43	16.35	17.15 17.17 17.21 17.23	18.15 18.17 18.21 18.23	

<sup>🖪 =</sup> Fahrtanmeldung unter 08761/669926 spätestens 30 Min. vor Abfah rt an der 1. Haltestelle

## Samstag, Sonn- und Feiertag kein Betrieb

<sup>🛛 =</sup> Angabe der Zeitkartenringe | Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: ZO = Zolling, HA = Haag a.d.Amper, WA = Wang

<sup>🛾 =</sup> Angabe der Zeitkartenringe | Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: WA = Wang, HA = Haag a.d.Amper, ZO = Zolling